

Jørn Pedersen A/S

Bogøvej 18, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 12 24 40 88

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019.

Claus Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Pedersen A/S Bogøvej 18 8382 Hinnerup CVR-nr.: 12 24 40 88 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Claus Pedersen, Bogfinkevej 40, 8382 Hinnerup, Direktør Susanne Pedersen, Bogfinkevej 40, 8382 Hinnerup Jacob Holck Pedersen, HC Lumbyes Vej 33, 7100 Vejle
Direktion	Claus Pedersen, Bogfinkevej 40, 8382 Hinnerup, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i indkøb af måleinstrumenter, der videresælges til engros.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.605 t.kr. mod 1.385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.604.711	1.385.135
1 Personaleomkostninger	-1.136.361	-1.011.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.097	-77.097
Resultat før finansielle poster	391.253	296.076
Andre finansielle indtægter	49.874	24.203
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.585	-22.858
Resultat før skat	420.542	297.421
Skat af årets resultat	-93.964	-67.212
Årets resultat	326.578	230.209
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	218.578	124.409
Disponeret i alt	326.578	230.209

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.011.996	1.020.340
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>191.061</u>	<u>245.649</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.203.057</u>	<u>1.265.989</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.203.057</u>	<u>1.265.989</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>572.476</u>	<u>608.162</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>572.476</u>	<u>608.162</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	788.882	725.903
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.523</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>788.882</u>	<u>727.426</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.319.670</u>	<u>875.361</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.319.670</u>	<u>875.361</u>
	Likvide beholdninger	<u>815.633</u>	<u>1.064.962</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.496.661</u>	<u>3.275.911</u>
	Aktiver i alt	<u>4.699.718</u>	<u>4.541.900</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
4 Overført resultat	2.576.857	2.358.279
Egenkapital i alt	3.184.857	2.964.079
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	145.520	139.248
Hensatte forpligtelser i alt	145.520	139.248
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	272.564	320.632
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	272.564	320.632
5 Kortfristet del af langfristet gæld	54.066	51.572
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	45.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.627	262.711
Selskabsskat	57.858	0
Anden gæld	831.226	758.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.777	1.117.941
Gældsforpligtelser i alt	1.369.341	1.438.573
Passiver i alt	4.699.718	4.541.900

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.011.105	880.503
Pensioner	111.800	118.800
Andre omkostninger til social sikring	13.456	12.659
	<u>1.136.361</u>	<u>1.011.962</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.585	22.858
	<u>20.585</u>	<u>22.858</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	1.532.226	405.860
Tilgang	13.900	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.546.126</u>	<u>405.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	511.622	160.211
Årets afskrivninger	22.508	54.589
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>534.130</u>	<u>214.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.011.996</u>	<u>191.060</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	105.800	2.358.279	2.964.079
Udloddet udbytte	0	-105.800	0	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>218.578</u>	<u>326.578</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>500.000</u>	<u>108.000</u>	<u>2.576.857</u>	<u>3.184.857</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>326.630</u>	<u>54.066</u>	<u>272.564</u>	<u>15.668</u>
	<u>326.630</u>	<u>54.066</u>	<u>272.564</u>	<u>15.668</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankengagement. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Bogøvej 18, 8382 Hinnerup.
